[image: Герб Абан]
Долгомостовский сельский Совет депутатов
Абанского  района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

21.05.2019                                 с. Долгий Мост                                  № 41-89р

О передаче имущества
 в муниципальную собственность

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 23 Устава Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края, Долгомостовский сельский Совет  депутатов Абанского района Красноярского края   РЕШИЛ:
1.  Принять в муниципальную собственность предлагаемое  к передаче краевое имущество, согласно акта приема – передачи.
2. Поставить на баланс автомобиль TOYOTA COROLLA, тип ТС легковой с содержанием его за счет средств местного бюджета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера администрации Долгомостовского сельсовета.
4.   Решение вступает в силу  с момента подписания.
5. Настоящее решение опубликовать  в газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета», сети интернет на сайте администрации Долгомостовского сельсовета.

Председатель Совета депутатов                                   Т.А. Иванова
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Глава Долгомостовского сельсовета                     Н.И. Шишлянникова

[bookmark: _GoBack]                                                                                                              Приложение                                          к Решению депутатов Долгомостовского                                                                                                                                        сельского                                                                                                               Совета депутатов                                                                                                                                                                  № 41-89р от 21.05.2019

ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО   ПРИНЯТИЮ   В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ДОЛГОМОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   АБАНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

	№
	Наименование имущества, индивидуализирующие характеристики
	Кол-во
(шт.)
	Год
выпуска

	Регистрационные данные
	Балансовая
стоимость
( руб.)

	1
	Автомобиль  TOYOTA COROLLA,
Тип ТС легковой ,
цвет кузова серебристый,
мощность двигателя, 124 л.с.,
рабочий объем двигателя, 1598  куб.см;
в комплекте:
автошина NEXEN N6000 94W  205/55,   R16,асф-5шт.
автошина  NOKIAN HKPL5  205/55 R 16, шип – 5шт
 аккумуляторная батарея 6СТ-60
SilverStar HYBRID -1 шт.,
диск колеса – 5 шт.,

1,0

2011

	(VIN)
JTNBV58EX0J131076,
модель,
№ двигателя IZR 0792840,
шасси № отсутствует,
кузов № JTNBV58EX0J131076,
ПТС № 78 УН
333460 от 04.04.2011

633 050,85

	2
	Автомобильный бензин  АИ-92-  (литр)

54,0

2019

2403

	3
	Аптечка первой помощи (автомобильная)
	1,0
	2018

	148,32

	4

	Знак аварийный
	1,0
	2005

	313,43

	5
	Огнетушитель ОП-2
	1,0
	2011

	240,00

	Всего

	636 155,60

image1.png